SENE

Bosch vaatwas integr. smi4d6ab0le zwart

Artikelcode : BISMI46ABO1E

A
T
G

€ 729,00

Kenmerken

Kastontwerp:
Apparaatplaatsing:
Productafmeting:
Deurkleur:

Kleur bedieningspaneel:
Soort bediening:
Ingebouwd display:
Snoerlengte:

Lengte watertoevoerslang:
Droogsysteem:

Lengte afvoerslang:
Watertoevoer:

Manden verstelbare plaatsing:

Bovenste mand verstelbare hoogte:

Maximum schotel afmeting (bovenste mand):

Maximum schotel afmeting (laagste mand):

Bestek compartiment type:

Kuip materiaal:

Bosch SMI46AB0O1E. Apparaatplaatsing: Semi-ingebouwd,
Productafmeting: Volledige grootte (60 cm), Kleur bedieningspaneel: Zwart.
Aantal couverts: 12 couverts, Geluidsemissieklasse: C, Geluidsniveau: 46
dB. Voetenverstelling: 6 cm. Energie-efficiéntieklasse: F, Waterconsumptie
per cyclus: 9,5 |, Energieverbruik per 100 cycli: 102 kWu. Breedte: 598 mm,
Diepte: 573 mm, Gewicht: 34 kg

Semi-ingebouwd
Semi-ingebouwd
Volledige grootte (60 cm)
Niet van toepassing
Zwart

Knoppen

Ja

1.75m

1.65m
Warmtewisselaar
19m

Koud, Heet

Lager, Bovenste

Ja

270 mm

310 mm

Mand

Kunststof
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Aantal couverts: 12 couverts
Aantal wasprogramma's: 6
Geluidsemissieklasse: ©
Geluidsniveau: 46 dB
Droogklasse: A
Afwasprogramma’s: Auto, Eco, Glas, Intensief, Snel, Stil
Wasklasse: A
Droogsysteem: Warmtewisselaar
Aantal temperatuurinstellingen: 5

Temperatuur (max): 70 °C

Duur cyclus: 210 min
Geintegreerde timer: Ja

Uitgestelde start timer: Ja
Startvertraging: 24 uur
AquaStop-functie: Ja
AquaSensor functie: Ja
Glasbescherming: Ja
Automatisch wasmiddel detectie: Ja

Zelf reinigende filter: Ja

Kinderslot: Ja

Manden verstelbare plaatsing: Lager, Bovenste
Verstelbare voeten: Ja
Voetenverstelling: 60 mm

Zout indicator: Ja
Glansmiddel indicator: Ja

Resterende tijd indicatie: Ja
Energie-efficiéntieklasse: A+

Energie-efficiéntie-index: Atot G
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Energieverbruik per cyclus:
Waterconsumptie per cyclus:
Jaarlijks energieverbruik:
Energieverbruik per 100 cycli:
Jaarlijks waterverbruik:
Netbelasting:

Stroomverbruik (indien uit):

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Diepte wanneer de deur open is:
Installatie compartiment breedte:
Installatie compartiment diepte:

Installatie compartiment hoogte (min):

Installatie compartiment hoogte (max):

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Jaarlijks energieverbruik:

1.02 kWu
951

290 kWu
102 kWu
2660 |
2400 W
0.1W
220-240V
50 - 60 Hz
A+

598 mm
573 mm
815 mm
34000 g
1150 mm
600 mm
550 mm
815 mm
875 mm
642 mm
667 mm
868 mm
36000 g
642 mm
667 mm
868 mm
36000 g

290 kWu
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Afwasprogramma's: Auto, Eco, Glas, Intensief, Snel, Stil
Jaarlijks waterverbruik: 2660 |
Droogklasse: A

Wasklasse: A
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